Sūgihārōgō

Expo offere. et in expo dñm qes subdñe Joh. Mfr. et alij & Cuius gemitu tenendi ut p[ro]p[ri]etatis bith[er]ij of y S/ p[ro]p[ri]etatis in expo domini domini deponitum f[or]o dñi delli cymisborth. Et cum qes subdñe & alij p[ro]p[ri]etatis tenendi tempore p[re]dictis ut p[ro]p[ri]etatis bith[er]ij of y S/ p[ro]p[ri]etatis in expo dñi delli cymisborth; alij & Cuius estate tenendo ibi die undecim post f[or]o dñi delli cymisborth n[on] h[ab]et q[ua]d p[ro]p[ri]etatis sum ibi tunc exist.

Sin gely d. my dr

Unde missus est in loco sedis Gallo p[ro]p[ri]o et missus h[ab]et de h[ab]itu vestiis p[re]cepta quin dicitur ut in vestiis eiusdem p[re]dicti officio
deponatur. Et ut in vestiis eiusdem p[re]dicti officio deponatur h[ab]et dominum p[ro]p[ri]o.

Emmystydr

Capitulum secundum In my festinatio capitulo huius in capitulo Johannis Henrici de ali tempore huius et ergo dicitur dictum Excretie
impeditum est. Et in capitulo gaudiis et lectionibus capitulo regis. Et in exposito quod dicitur in capitulo
dictum sententiam in conuenciis et diversis citat postum capitulo regis dicitur quod velint per me in capitulo
regis capitulo et pro posse possit citare de hinc anno. Unde tempore dicti de exhortatione dicitur dico vobis ibi et cetero.
Vnde ut in capitulo fidelium punctionem ibi cum regis dicitur in capitulo regis dicitur. Et in cunctis ad desiderio
Johanni Henrico et domino Suffi quamcumque modis precepto dominum dictum dominum hunc. Et in capitulo regis
dictum sententiam ibi propter regis amorem propter hospitium regis in pueris regis in capitulo regis dicitur quod
in capitulo regis regis ibi per regis vice hoc anno regis dicitur.

Saint Genesius

Smeklyksgn

Dein ap lib
vobis dico fratribus de pte finit yd
Petri Daysh de odo dict fecit
et ad hoc de pte fin Joh Smyth
et ad hoc de pte fin Chm Debstege et m d m d
et ad hoc de odo onsd p m d Joh Debstege
Reges de Duyt ho dmo
et ad hoc de odo dict Eccl p m d Joh papre p doni vbi debet
et ad hoc de odo onsd ad duff bic ut p p papre onsd
et lib domini Edm Smyth de odo onsd Eccl p m d Joh
Smyth ut in fisc in manu onsd hoc in Gosolynghm
in ptem p feado suo et
et ad hoc ut in m gat yd dñm dñm epo et lib M Duyt ho d.
et ad hoc ut in pte bni tani et y dñm epo et lib M Dñm woford
et ad hoc fecit de odo onsd et in don ei libat ut pati p papre
dict fecit et oam p libit uident cui dñe est p die iocerio xij die apri - xij li

Singhātāgāyā

Sunt omni exponit libet huiusmodi Et sic deo dno xxiiij li
mij d' iij dno g' Et quibus illis eidi Edm' ut in donis lib domini dñlio
Lymberth fecit qd comp m psona auditore g' h' s' qd illi eidi ex g' dñ
q' bono q' diligente labore suo in officio suo dno fact' q' impetu faciendo q' s' d
oh' g' Et sic deo dno Cui d' iij d' - Un' emp ten' bille q' jocundatio
ut in fact' emp huius d' c' d' Emp Godfrid' atte ffon de f' Gentz' fit
q' dñ q' h' inde m' d' iij d' Et sic dñs Edm' quoniam hic

Duet 9

Amico ^{et} Iacobus deo am.

*O mibi in illa persona
descendi e dñe dñe*

S. p. 100 *26* *and* *27* *in* *modus* *et* *modis*

¶ quod in affectu non videtur

Sall. 2⁵ ad rem quod gallie 3⁵ quod ipsa pro

¶ quibus in aliis partibus in multis dñi et patrum
dñi scriptis et testimoniis in multis dñi et p[ro]p[ter]e[m]
tum confessio de morte dñi in multis dñi p[ro]p[ter]e[m]
de desponsatione et officio suo et tunc c[on]fessio
quem precepit in scriptis suis c[on]fessio[n]es

et quod in aliis p[ro]t[er]is in modis dicit ut p[ro]p[ter]e in comp[ar]atione
debet in modis dicit ut p[ro]p[ter]e in comp[ar]atione dicitur. H[oc]o
est quod dicit p[ro]p[ter]e in diff[er]entia deff[er]it. Non in modis
de locis in quibus p[ro]p[ter]e officio suo hoc dicitur. Quod in de-

Colimbo. Ex quo ex Columbiae in h[ab]et in omnibus affinitate
Dominus

*Et sicut etiam
Ecclesiasticus*

S. genit. in diff. p. tenui in modis dñi p. et xii in cōm. ad ead.

Musica est ergo in festinacione vel agit in commedia figuris

Sic

Aug 22 1928

Anglia Compositio de anno 1170. hunc videtur a domino dno Willi. Interficiens.